
MUNICIPIO DE SAUDADE DO IGUAÇU ESTADO DO PARANÁ 
COMUNICADO DE ALTERAÇÃO DE HORARIO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO 094/2020 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 046/2020 

Comunicamos as empresas interessadas em participar no PREGÃO PRESENCIAL Nº. 046/2020, que o 
horário de abertura do mesmo fica alterado para as 14:00 horas. 
Motivo da alteração do horário: Desligamento programado pela COPEL compreendido das 08:15 as 11:45 
horas na data de 09/06/2020. 
 

Permanecem inalteradas demais informações do referido edital.  
Cópia do Edital e demais informações poderão ser obtidas na Secretaria da Comissão de Licitação 

ou pelo fone/fax: 46- 3246-1166 ou pelo site: http://www.saudadedoiguacu.pr.gov.br/licitacoes.php  
Saudade do Iguaçu, 05 de junho de 2020. 

 
MAURO CESAR CENCI 

Prefeito Municipal 
 
 

http://www.saudadedoiguacu.pr.gov.br/licitacoes.php

